Муниципальное бюджетное учреждение Третьеинтернациональный  детский сад № 26 «Солнышко»

ПРИКАЗ 3.1

[bookmark: _GoBack]
от «14» января 2021г.

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008года

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013года №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, утверждённых Министерством труда и социальной защиты 8 ноября 2013года.

                                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемое Положение об уведомлении  представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения работника МБДОУ Третьеинтернациональный детский сад № 26 «Солнышко» к совершению коррупционных правонарушений.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заведующий	________                  Самойленко И.С.